ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

1 de 6

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021
HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita do Município de
Benedito Novo, Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

A inscrição 14 fica indeferida por o candidato não ter feito uma opção do cargo
válido na ficha de inscrição.

A inscrição 29 fica indeferida por não atender o item ‘3.5.3 - Certificado de

Alistamento Militar para candidatos do sexo masculino’.

As inscrições 09, 20, 28, 31 e 33 ficam indeferidas por não atenderem o item ‘3.5.5

- Comprovante de votação da última eleição ou Certidão de Quitação Eleitoral’.

A inscrição 20 fica indeferida por não atender o item ‘3.9 - Cada candidato poderá

inscrever-se para apenas um dos cargos deste, e também dos processos seletivos previstos no Edital
de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2021 e no Edital de Processo Seletivo Simplificado nº
005/2021’

Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes no ANEXO I deste ato.

Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos entre os

dias 30 de setembro e 01 de outubro de 2021, nos termos do Edital.

Município de Benedito Novo, 29 de setembro de 2021.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita de Benedito Novo

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

2 de 6

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021

ANEXO I
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF (ÁREA 001 – SANTA MARIA)

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 16 ELIZANDRA BONETTE FORMIGARI 101.151.469-97 DEFERIDO

- 9 GESSICA GIACOMOZZI 115.445.819-98 INDEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF (ÁREA 002 – CENTRO)
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 37 JARDEL PERSUHN 032.644.199-98 DEFERIDO

2 11 JOICE VOLTOLINI STAINZACK 059.590.359-28 DEFERIDO

3 34 SUELI BECKER ROEDER 573.355.089-91 DEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF (ÁREA 003 – ALTO BENEDITO
NOVO)

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 10 CRISTIANE SANTOS LEAL BEGALKE 008.646.309-80 DEFERIDO

2 4 MARIA CRISTINA MIGUEL HENNICH 049.235.749-84 DEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF (ÁREA 004 – CENTRO)
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 27 ANGELA KARIN VASCONCELLOS 102.995.759-26 DEFERIDO

2 19 SCHIRLEI FRANCIELE KROENKE 040.927.489-57 DEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF (ÁREA 005 – BARRA SÃO JOÃO)
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 26 CRISTINE GUMZ BECKER 704.931.899-04 DEFERIDO

2 22 DAIANE LAÍS LICKFELD 093.482.619-67 DEFERIDO

3 8 DARLA RAFAELY KOEPSEL 097.033.639-03 DEFERIDO

4 6 FABIANA GIOVANELLA LICKFELD 084.195.039-32 DEFERIDO

5 7 LEONARDO HOLDORF 063.243.009-51 DEFERIDO

AGENTE DE COMBATE À ENDEMIAS – ESF
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 2 DENIE CRISTIAN BRUSKE 036.946.769-88 DEFERIDO

2 3 HILARIO KLUG 419.711.249-15 DEFERIDO

3 15 SIDIMAR MOREIRA CAMARGO 067.723.129-61 DEFERIDO

- 29 JAQUIEL NEUMANN 105.720.139-14 INDEFERIDO

- 28 RAFAEL LUCAS CAMPESTRINI 082.735.489-45 INDEFERIDO

CIRURGIÃO DENTISTA – ESF
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 35 ALINE LAIS BUZZI 079.677.779-99 DEFERIDO

2 13 CÁSSIO PABLO BRITO DOS SANTOS 953.032.512-68 DEFERIDO

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

3 de 6

3 36 EMMILY JOHANNA SCHEBEK TEIXEIRA 093.245.339-24 DEFERIDO

4 18 HUMBERTO CARNEIRO NETO 120.618.578-33 DEFERIDO

5 17 JOÃO VICTOR BERRI 070.911.299-89 DEFERIDO

ENFERMEIRO – ESF
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 21 BEATRIZ HÜNING 057.060.719-18 DEFERIDO

2 25 ELIZABETH DO S. PEREIRA TAVARES PERSIKE 765.579.012-49 DEFERIDO

3 32 FERNANDA VALCANAIA 065.399.909-79 DEFERIDO

4 5 GISLAINE A. DE A. THEODORINO KUEHL 032.395.269-05 DEFERIDO

5 23 MARIANA HENRIQUES DA SILVA GOLÇALVES 384.322.948-10 DEFERIDO

- 20 ELIANE GOMES DA SILVA 316.931.478-58 INDEFERIDO

- 31 HALEXANDRA GOMES FRANCO RODRIGUES 221.746.818-97 INDEFERIDO

MÉDICO CLÍNICO GERAL – ESF
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

- 33 SILVIA SERRAT GUIMARAES 233.350.506-06 INDEFERIDO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ESF
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 1 FERNANDO CARLOS BORINELLI 850.439.829-34 DEFERIDO

2 30 JOANA D'ARC DE SOUZA TEIXEIRA 700.655.272-91 DEFERIDO

3 12 LUCIANA DE ABREU TEIXEIRA 023.790.086-63 DEFERIDO

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL – ESF

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 24 MARCIA HENNICH 020.730.119-00 DEFERIDO

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/